

Dodatek č. 1 ke SOD č. 3/2014 ze dne 18. 6. 2014

Na zhotovení provedení díla „Opravy v budově ZŠ Ketkovice“
uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (nový)
v platném znění

Níže uvedené smluvní strany:

Obec Ketkovice

Ketkovice 87

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl H, vložka 368

664 91 Ivančice

IČO: 003 75 322

jako objednatel na straně jedné

a

ŽITNÝ s.r.o.

se sídlem v Brně, Staňkova 39, 612 00

provozovna Bratislavská 23j, Brno, 602 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl RgC , vložka 35331

zastoupená ve věcech smluvních: Jakubem Němcem, jednatelem společnosti

IČ: 25578685

DIČ: CZ25578685

Bankovní spojení: KB, a.s. Brno, č.ú.: 19-5189870247/0100,

e-mail: stavitelstvi@zitny.cz

tel.: 541 21 08 36

k jednání ve věcech smluvních, obchodních a technických je oprávněn: Jan Hotárek, obchodní manažer
zakázek

tel.: 608 60 10 50

e-mail: hotarek@zitny.cz

jako zhotovitel na straně druhé

uzavírají na základě čl. II. odstavce 3 SOD ze dne 18. 6. 2014 tento dodatek ke smlouvě o dílo, kterým se
výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

Článek II.

Předmět smlouvy

se z důvodu značně zvětralé betonové mazaniny ve staré části budovy, v sociálkách chlapců i dívek, která
má být podkladem pro novou slinutou dlažbu rozšiřuje o vybourání této mazaniny, odvezení sutí na skládku
a zhotovení nové mazaniny vyztužené kari sítí, dále zazdívání otvorů po vybouraných skříních a dodávka a
montáž vestavěné rohožky před vchodem do budovy

Článek III.

Doba a místo plnění

Vzhledem k navýšení objemu prací se termín dokončení posouvá na **25.8.2014.**

Článek IV. Cena díla

Cena díla se zvyšuje na základě rozpočtu zpracovaného J. Němcem 2.7.2014 o částku 65.755,- bez DPH.
Celková cena díla se tak zvýší na částku 1,054.428,69 bez DPH, tj. 1,275.858,72 včetně DPH 21%.

Článek V. Platební podmínky

Objednatel z důvodu prodloužení termínu dokončení díla umožní zhotoviteli částečnou fakturaci ke konci měsíce července, další fakturace bude až po řádném dokončení díla.

Ostatní články výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je příloha položkový rozpočet Výměna části betonové podlahy ZŠ Ketkovice ze dne 2.7.2014 vypracovaný Jakubem Němcem.

V Ketkovicích dne

25. 7. 2014

V Ketkovicích dne 21.7.2014.

Objednatel:

OBEC KETKOVICE

664 91 Ivančice

Tel.: 546 450 300, Fax: 546 450 305

IČ: 003 75 322

②

Zhotovitel:

®

ŽITNÝ

ŽITNÝ s.r.o.

STAVERNÍ SPOLEČNOST

IČO 255 78 685

DIČ CZ25578685

Stánková 39, 612 00 Brno

tel.: 541 210 636, fax: 541 243 711

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Výměna částí betonové podlahy atd.	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ZŠ Ketkovice	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	ŽITNÝ projekce a inženýring staveb s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	1 166	
R	HSV celkem	74 606	
N	PSV celkem	-10 017	
	ZRN celkem	65 755	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	65 755	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	65 755	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jakub Němec		Jméno : Jakub Němec	
Datum : 2.7.2014		Datum : 21.7.2014	
		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
		 ŽITNÝ s.r.o. STAVEBNÍ SPOLEČNOST IČO 255 78 685 Sárkova 39, 612 00 Brno DIČ CZ25578685 tel.: 541 210 836, fax: 541 243 711	
		OBEC KETKOVICE 664 91 Ivančice Tel.: 546 450 300, Fax: 546 450 305 IČ: 003 75 322	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		65 755 Kč
DPH	21 % činí :		13 808,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		79 563,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Ketkovice
Objekt :	Výměna části betonové podlahy atd.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	43 417	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	18 651	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 923	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 158	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	793	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-14 968	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 166	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 614	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	74 606	-10 017	0	1 166	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : ZŠ Ketkovice		Objekt : Výměna částí betonové podlahy atd.				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631 32-0021.RA0	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm	m2	59,85	398,00	23 820,30
2	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	4,79	252,00	1 206,58
3	631 31-9161.R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	4,79	943,00	4 515,08
4	631 36-1921.RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm	t	0,11	29 640,00	3 171,48
5	631	Demontáž staré rohožky a likvidace	ks	1,00	155,00	155,00
6	631	Dodávka rohožky komplet	ks	1,00	1 690,00	1 690,00
7	631	Osazení rohožky	ks	1,00	655,00	655,00
8	631 32-	Podkladní beton - betonáž komplet v obou sociálkách	m2	14,00	586,00	8 204,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				43 417,44
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	965 04-2141.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,99	2 405,00	7 196,96
10	965 02-4131.R00	Bourání podlah z bet. dlažby	m2	59,85	39,80	2 382,03
11	965 04-214	Podkladní beton - bourání zbytku betonu v obou sociálkách vč.likvidace sutí	m2	14,00	648,00	9 072,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				18 650,99
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	12,44	235,00	2 923,40
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 923,40
Díl: 711		Izolace proti vodě				
13	711 13-.RZ1	Zazdění otvoru na dívčích po skříni vč. omítky	m2	1,50	950,00	1 425,00
14	711 13-.RZ1	Zazdění otvoru nad dveřmi do dívč.záchodů vč. překladů a omítky	m2	1,00	1 123,00	1 123,00
15	711 13-1101.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky A 330/H	m2	59,85	26,90	1 609,97
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				4 157,97
Díl: 725		Zařizovací předměty				
16	725-1	Baterie umyvadlová Novaservis Iris PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM - dodávka a montáž	kpl	1,00	793,00	793,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				793,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
17	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	-59,85	7,40	-442,89
18	783 90-3812.R00	Odmaštění saponáty	m2	-58,85	18,00	-1 059,30
19	771001	Kontrola a případná oprava stávajících dlažeb	m2	-59,85	225,00	-13 466,25
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-14 968,44
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
20	460 62-0011.RT1	ruční vyrovnání a zhuštění podkladu	m2	59,82	19,50	1 166,49
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 166,49
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
21	979 99-9998.R00	Poplatek za skládku sutí	t	9,90	250,00	2 475,00
22	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,90	258,50	2 559,15
23	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,20	15,10	1 195,92
24	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,90	205,00	2 029,50
25	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	59,40	22,80	1 354,32
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				9 613,89